
Outils diamantées
pour la céramique

Plinthes & margelles

Tarifs 10/24



Gamme pour machine compacte (comme la ligne Compacte de F&C):

Disque 304x2,0x10  (D126) 49.85€ ht 

P.1

D126 - est utilisé pour les bandes non profilées - afin que la finition des bords soit bonne. 

Disque pour machines à plinthes et margelles de piscine
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A segments

Jante continue

Meules à  jante
continue
pour les prédécoupes

Description

Description

Ø

150
150
150
150
150
180
180

Ø

150
150
150
180

200
250

8

Bande mm

8
15
15
17
17
8

15

Bande mm

8

10 8

7
10

7

6-30°

7
10

hauteur mm

hauteur mm

232€
232€

249€
258€
270€
288€

222 €
231 €

270 €

260
270
261
290

€
€
€
€

10

prix ht

prix ht
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Meules

10

10

10

10

10

10
10

10

Meule segmentées pour

prédecoupe

P. 2 



jante continue

A segments

Description Ø

200

250

Bandemm/
hauteur  
20xH7   

25xH7
33xH7

25xH7
33xH7

rayon 

R=25 

R=25 
R=25

R=25  
R=25 

grain/type

 Gros-medium-fin
prix ht

meules de profilage
  

de bande elliptique &

351€
364€
387€
434€
479€

meule de  profilage  
elliptiques  segmentées

Meule de profilage
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P. 3 

continue

Ø

200

250

Bande mm
hauteur  

20xH5
20xH8
26xH5
26xH8
33xH5
33xH8
26xH5
26xH8
33xH5
33xH8

rayon

R=25

R=25
R=25 g  
R=25
R=25 
R=25 
R=25 
R=25 
R=25 
R=25 

 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin

grain/type

 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin
 Gros-medium-fin

395
440

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

420
475

550
610
500
565
620
695

Description prix ht



Jante continue & segments

Pour machines à  découper

Ø

140

200

250

300

rayon

R=8
R=10
R=12
R=15

R=8    R =9    R =10
R=11    R  =12

R=13    R  =14
R=15    R  =16

R=8    R =9    R =10
R=11    R  =12
R=13    R  =14

R=15    R  =16

R=20

R=25
R=30

R=8
R=9

R=10
R=12

R=14
R=15
R=16
R=20

hauteur
Bande/secteurs  

3,0/5,0  
3,0/5,0  

3,0/5,0  
3,0/5,0  

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5

prix ht jante
continue

252 € 
252 € 
252 € 
252 € 

328 € 
345 € 

345 € 
360 € 

345 € 
368 € 

€ 368
392€ 

264
264
264
264
340
355
355
368
373
389
389
420
473
536
618
427
427
427
449

449€
449€
494€
525€

€  
€  
€ 

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 

prix ht segments

Meule de profilage ½  boudin
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prix ht

P.  4

Description

Meule à  45° pour
prédécoupe

Ø

300
300
300
300
300

8
10
12
18
20

inclinaison

45°
45° 
45°
45°
45°

410€
240€
427€
431€
436€

Grainlargeur
Bande  mm

Gros-moyen-fin

Gros-moyen-fin

Gros-moyen-fin

Gros-moyen-fin

Gros-moyen-fin



Jante continue

Jante continue

Description

à jante continue

Ø
150
150
150
180
180
200

5

5

8

5

8

8

hauteur mm prix ht
185€
193€
210€
198€
230€
255€

10
12

10

12

10

10

10

10

avec étape

avec étape

avec étape

avec étape

avec étape

plat

plat

avec étape
plat

avec étape

avec étape

Meules  boisseaux  
pour enlever  la marque  

Forme géometrique

Forme géometrique

Meules frontale

Meules périphérique
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P. 5 

Description

Jante continue

Ø
200
200
200
200

200

Bande mm

bande mm

6
7
8

hauteur mm

10
10
10

10
10

prix ht
248€
256€

265€
273€
285€

Meules
périphériques  pour  

enlèvement de  marque  a



Jante continue

Description

Lunette en résine

100   

100 
100 
150 
100 
100 

5

10 
10

5 

10

10

5
8
12
10
15

164€
164€
175€

193€
 145€

 178€

Biseau  à  liant  
métallique

10

Disque antidérapant

Chanfrein arrière
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P.  6

Description

Disques  antidérapants

en Jante continue

prix ht
145
156 
167  
178 €

Ø
200
200
200
200

3
4
5
6

7
7
7
7

D181

D181

D181

D181

Bande mm Grain

Ø Bande mm prix hthauteur mm

hauteur mm

€
€
€



Description Ø

250 40 220
400

63€
67€
90€

prix ht

Brosses  lamellaires ½   
arrondies  droite et gauche

grain

grain
150

longueur  mm  Largeur mm

longueur mm

P. 7 

Accessoires pour machine à profiler
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Description prix ht
3325   
3325

100

100 240

19.95 €
19.95 €

180
Rubans

Meules Lamellaires

Rubans pour machine tecnema
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Outils de polissage: Commandes par 10 unités minimum


