



# **Outils diamantées pour la céramique**

**Plinthes & margelles**

**Tarifs 10/24**

## Disque pour machines à plinthes et margelles de piscine

Gamme pour machine compacte (comme la ligne Compacte de F&C):

Disque 304x2,0x10 (D126) **49.85€ ht**



*D126 - est utilisé pour les bandes non profilées - afin que la finition des bords soit bonne.*



## Meules

A segments



Description	Ø	Bandé mm	hauteur mm	prix ht
Meule segmentées pour prédecoupe	150	8	10	222 €
	150	15	7	231 €
	150	15	10	270 €
	150	17	6-30°	260 €
	150	17	7	270 €
	180	8	10	261 €
	180	15	7	290 €

Jante continue



Description	Ø	Bandé mm	hauteur mm	prix ht
Meules à jante continue pour les prédecoupes	150	8	10	232€
	150	10	8	232€
	150	10	10	249€
	180	8	10	258€
	200	10	10	270€
	250	10	10	288€



Meule de profilage

A segments



Description	Ø	Bandemmm/ hauteur	rayon	grain/type	prix ht
meule de profilage elliptiques segmentées	200	20xH7	R=25	<b>Gros-medium-fin</b>	351€
		25xH7	R=25	Gros-medium-fin	364€
		33xH7	R=25	Gros-medium-fin	387€
	250	25xH7	R=25	Gros-medium-fin	434€
		33xH7	R=25	Gros-medium-fin	479€

jante continue



Description	Ø	Bande mm hauteur	rayon	grain/type	prix ht
meules de profilage de bande elliptique & continue	200	20xH5	R=25	Gros-medium-fin	395 €
		20xH8	R=25	Gros-medium-fin	440 €
		26xH5	R=25 g	Gros-medium-fin	420 €
		26xH8	R=25	Gros-medium-fin	475 €
		33xH5	R=25	Gros-medium-fin	550 €
		33xH8	R=25	Gros-medium-fin	610 €
	250	26xH5	R=25	Gros-medium-fin	500 €
		26xH8	R=25	Gros-medium-fin	565 €
		33xH5	R=25	Gros-medium-fin	620 €
		33xH8	R=25	Gros-medium-fin	695 €



## Meule de profilage 1/2 boudin

Jante continue &amp; segments



Ø	rayon	hauteur Bande/secteurs	prix ht jante continue	prix ht segments
140	R=8	3,0/5,0	252 €	264 €
	R=10	3,0/5,0	252 €	264 €
	R=12	3,0/5,0	252 €	264 €
	R=15	3,0/5,0	252 €	264 €
200	R=8 R=9 R=10	5	328 €	340 €
	R=11 R=12	5	345 €	355 €
	R=13 R=14	5	345 €	355 €
	R=15 R=16	5	360 €	368 €
250	R=8 R=9 R=10	5	345 €	373 €
	R=11 R=12	5	368 €	389 €
	R=13 R=14	5	368 €	389 €
	R=15 R=16	5	392€	420 €
	R=20	5		473 €
	R=25	5		536 €
	R=30	5		618 €
300	R=8	5		427 €
	R=9	5		427 €
	R=10	5		427 €
	R=12	5		449 €
	R=14	5		449 €
	R=15	5		449 €
	R=16	5		494€
	R=20	5		525€

Pour machines à découper

Description	Ø	largeur Bande mm	inclinaison	Grain	prix ht
Meule à 45° pour prédécoupe	300	8	45°	Gros-moyen-fin	410€
	300	10	45°	Gros-moyen-fin	240€
	300	12	45°	Gros-moyen-fin	427€
	300	18	45°	Gros-moyen-fin	431€
	300	20	45°	Gros-moyen-fin	436€

**Meules frontale**

Jante continue



Description	Ø	Bandé mm	hauteur mm	Forme géométrique	prix ht
Meules boisseaux pour enlever la marque à jante continue	150	5	10	plat	185€
	150	5	12	plat	193€
	150	8	10	avec étape	210€
	180	5	10	plat	198€
	180	8	10	avec étape	230€
	200	8	10	avec étape	255€

**Meules périphérique**

Jante continue



Description	Ø	bande mm	hauteur mm	Forme géométrique	prix ht
Meules périphériques pour enlèvement de marque à Jante continue	200	6	10	avec étape	248€
	200	7	10	avec étape	256€
	200	8	10	avec étape	265€
	200	10	10	avec étape	273€
	200	12	10	avec étape	285€



Chanfrein arrière

Jante continue



Description	Ø	Bandé mm	hauteur mm	prix ht
Biseau à liant métallique	100	5	10	164€
	100	10	5	164€
	100	10	8	175€
	150	5	12	193€
Lunette en résine	100	10	10	145€
	100	10	15	178€

Disque antidérapant



Description	Ø	Bandé mm	hauteur mm	Grain	prix ht
Disques antidérapants en Jante continue	200	3	7	D181	145 €
	200	4	7	D181	156 €
	200	5	7	D181	167 €
	200	6	7	D181	178 €

**COMARTEX**

Depuis

**1980**

LISTE DE PRIX 1 2018

DIVISION CÉRAMIQUE

Outils de polissage: Commandes par 10 unités minimum

### Accessoires pour machine à profiler

Rubans pour machine tecnema



Description	longueur mm	Largeur mm	grain	prix ht
Rubans	3325	100	180	19.95 €
	3325	100	240	19.95 €

Meules Lamellaires



Description	Ø	longueur mm	grain	prix ht
Brosses lamellaires ½ arondies droite et gauche	250	40	150	63€
			220	67€
			400	90€